
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.504.2022 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie w roku 2022 zadań publicznych
w zakresie

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na podstawie Na podstawie art. 15 ust. 2 h, ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się, że w Otwartym Konkursie Ofert ogłoszonym 9 lutego 2022 r. na wsparcie w roku 
2022 zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych wybrano ofertę 
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Zdzieszowicach przy ul. Góry św. Anny 21 A i 
przyznano środki w wysokości 20.000,00 zł na zadanie „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: rozwój 
form pomocy dla osób niepełnosprawnych (imprezy integracyjne, rehabilitacja). Droga do samodzielności - 
rehabilitacja osób z niepełnosprawnością".

§2. Wsparcie realizacji zadania publicznego zostanie potwierdzone stosowną umową określającą zasady 
i zakres wykonania zadania publicznego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Pozyskiwania Środków 
Pozabudżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach oraz na stronie internetowej gminy 
www.zdzieszowice.pl.

Id: 7DED7FD1-17AD-46A7-9895-83F8E4892FCF. Podpisany Strona 1

http://www.zdzieszowice.pl

